
smlouva — nájem nebytového prostoru ur čenéh o
k podnikán í

Dnešního dne, měsíce a roku se smluvní strany :

Městská část Praha 13
se sídlem : Sluneční náměstí 2580/13, Praha 5
zastoupena : na základ ě pověřenístarosty vedoucí odboru

majetkového, bytového a investi čního UMC Praha 13 Ing . Renátou
Uramovou

IČ : 00241687
DIČ : CZ00241687
bankovní spojení :
č íslo účtu :
(dále jen "pronajímatel ")

a

MUDr. Miroslav Rozprávka
se sídlem :
IČ : 68869037
(dále jen "nájemce ")

na základě úpiného konsensu o všech níže uvedených ustanoveních se smluvní strany dohodl y
v souladu s příslušnýmiustanoveními obecně závazných právních předpisů,a to zejména
zákona č. 89/2012 Sb . v platném znění, na této :

nájemní smlouv ě
4 ,

Článek! .
Vlastník nemovitosti

1 . Vlastník prohlašuje, že ve smyslu § 34 zákona č . 131/2000 Sb., o hlavním městěPraze ve
zněnípozdějšíchpředpisů, nakládá za podmínek stanovených tímto zákonem a Statute m
hlavního města Prahy a vykonává přitompráva a povinnosti vlastníka u nemovitost i
Poliklinika Hostinského 1533, Praha 5 .

Článek II .
Předměta účeltéto smlouvy

1 . Předmětem této smlouvy je nájemní vztah mezi stranami této smlouvy, p ři čemž účelem
této nájemní smlouvy je upravení tohoto vzájemného vztahu v souladu s vůlí stran a
obecně závaznými právními p ředpisy, a to zejména zákon č. 89/2012 Sb. NOZ, /§ 2302 a
násl ./

1



~lánek III .
P~edm~t nájmu

1. P~edm~tem nájmu upraveného touto nájemní smlouvou jsou nebytové prostory v ~ .p .
1533, ul . Hostinského, Praha 5 .
Celková vým ~ra nebytového prostoru ~iní 31,82 m2 a zahrnuje místnosti uveden é
v p~íloze ~ . 1, umíst ~né dle situa~ního plánu v p~íloze ~ .2 . P ~ ílohy ~íslo 1 a 2 jsou
nedílnou sou~ástí nájemní smlouvy. Výše zmín~né prostory se pronajímají neza~ízené
(dále jen „p ~edm~t nájmu") .

2. Nájemce je oprávn~n užívat spole~né prostory a další plochy v~etn~ p~íslušenstv í
pronajímatelem ur~ených pro spole ~né užívání, tj . které nejsou ur~eny pro podnájem neb o
výlu~né užívání t~etími osobami v ~etn~ chodeb, vnit~ních a vn~jších schodiš ~, výtah~ ,
odpo ~ íváren, které nejsou umíst~ny uvnit~ najatých nebytových prostor a další prostory
poskytované pronajímatelem pro spole ~né užívání t~etími osobami . Pronajímatel j e
oprávn ~n provád~t zm~ny týkající se rozsahu spole~ných prostor, avšak pouze tak, ab y
nep~im~~en~ nerušil užívání najatých prostor nájemcem. St~ny, stropy spole~ných
nebytových prostor m~že nájemce užívat pro vyv~šení reklam, leták~, výzev apod. jen s
p~edchozím souhlasem pronajímatele a jen v místech k tomu obvykle ur~ených .

3. Svým níže uvedeným podpisem nájemce stvrzuje, že si nebytové prostory ~ádn~ prohlédl ,
seznámil se s jejich stavem a tento stav shledal jako zp ~sobilý k užívání za ú~elém této
smlouvy .

~lánek IV.
U~el nájmu

1. Ú~elem nájmu je užívání p ~edm~tu nájmu podle ustanovení ~ l . III . této nájemní smlouvy
s tím, že tento ú~el nájmu je v souladu s ú ~elem, ke kterému je stavebn~ ur~en
kolauda~ním rozhodnutím .

2. P~edm~t nájmu bude užíván výlu~n~ jako: nebytový prostor: estetická gynekologie a
sexuologie.

3, . .K jinému ú ~elu užívání je nájemce povinen si vyžádat p ~edchozí písemný souhlas
pronajímatele a na vlastní náklady zabezpe ~it zm~nu užívání p ~edm~tného nebytového
prostoru u p~ísl. orgánu státní správy .

~lánek V.
Smluvní vztah

1. Pronajímatel dává do nájmu v souladu s touto smlouvou a obecn~ závaznými právními
p~edpisy p~edm~t nájmu nájemci .

2. Nájemce bere do nájmu od pronajímatele v souladu s touto smlouvou a obecn ~ závaznými
právními p~edpisy p ~edm~ t do nájmu.

2



~lánek VI .
Práva a povinnosti pronajímatele

1. Pronajímatel je povinen zajistit ~ádný a nerušený výkon nájemních práv nájemce po celo u
dobu trvání nájemního vztahu, a to zejména tak, aby bylo možno dosáhnout ú ~elu této
smlouvy, tak i ú ~elu užívání p ~edm~tu nájmu této smlouvy.

2. Obsahem povinnosti pronajímatele nebo jím pov~~ené osoby, dle této nájemní smlouvy, j e
zajišt~ní následujících služeb : dodávky elektrické energie, dodávky tepla, dodávky vody ,
odvodu použité vody, ~ innosti ostrahy, provozu výtahu, ~ innosti recepce, úklidu a údržb y
spole ~ných prostor, odvozu komunálního odpadu a odvoz a likvidace nebezpe~ného
odpadu .

3. Pronajímatel nebo jím pov~~ená osoba jsou oprávn~ni vstoupit do p ~edm~tu nájmu spolu
s osobou nájemce, ~i osobou jím pov ~~enou v pracovních dnech v b~žných provozníc h
hodinách nájemce, a to za ú~elem kontroly dodržování podmínek této smlouvy, jakož i
provád~ní údržby, nutných oprav ~i provád~ní kontroly elektrického, plynového ,
vodovodního a dalšího vedení, jestliže je toto zapot ~ebí a to tak, aby co nejmén~ narušoval
b~žný provoz nájemce .

4. Sou~asn~ je pronajímatel oprávn~n vstoupit do p ~edm~tu nájmu této smlouvy ve
výjime~ných p ~ípadech i mimo stanovenou dobu bez doprovodu nájemce nebo jí m
pov~~ené osoby, jestliže to vyžaduje náhle vzniklý havarijní stav ~i jiná podobná
skute~nost . O tomto musí pronajímatel nájemce neprodlen~ uv~domit ihned po takovém
vstupu do p ~edm~tu nájmu, jestliže nebylo možno nájemce informovat p ~edem.

5. V této souvislosti bere nájemce na v ~domí, že pronajímatel bude mít v držení náhradn í
klí~e k prostor~m, které jsou p~edm~tem nájmu a nájemce musí uv~domit pronajímatele o
p~ípadné vým~n~ zámku a p ~edat klí ~e. Tyto klí~e budou uloženy v zape~et~né obálce a
použity pouze v p~ípad~ havárie .

6. Pronajímatel se zavazuje zabezpe ~ovat úklid a ~ istotu p~ístupových chodeb a schodišt~
k najatému prostoru, jakož i p ~ístup do domu vn~ objektu, a to v rámci b~žné údržby
t~chto prostor a míst, a to tak, aby mohl nájemce nerušen~ užívat p~edm~t nájmu
v souladu s ú~elem jeho užívání .

7. Pronajímatel se zavazuje zajistit pojišt ~ní nemovitosti, v níž se nachází p ~edm~t nájmu.
8. Pronajímatel se zavazuje sd ~ lit nájemci nejmén ~ 14 kalendá~ních dn~ p ~edem nutnost

v~tších oprav (s výjimkou havarijních situací), p~i nichž by mohlo dojít k omezení práv
nájemce vyplývajících z této smlouvy.

9. Pronajímatel se zavazuje zajistit orienta ~ní zna~ení .
10.V dob~ trvání posledního m~síce p ~ed ukon~ením nájmu je pronajímatel oprávn~n

vstupovat do p ~edm~ tu nájmu v provozních hodinách nájemce za p ~ítomnosti nájemce ,
nebo osoby jím pov ~~ené, a to v doprovodu osob, které jsou potenciálními zájemci o
nájem.

11.Pronajímatel a nájemce se dohodli, že vlastník se bude zcela podílet na úpravác h
investi~ního charakteru v p~edm~tném nebytovém prostoru a na veškerých opravách
p~vodních instalací a za~ ízení, které jsou sou~ástí stavby. Nájemce nebytových prostor s i
bude provád ~ t na své náklady opravy a údržbu pronajatých prostor souvisejících s jejic h
užíváním.

~lánek VII .
Práva a povinnosti nájemc e

1. Nájemce je oprávn~n užívat p ~edm~t nájmu v rozsahu a k ú~elu dle této smlouvy, a to p o
celou dobu trvání nájemního vztahu.

2. Nájemce je povinen hradit nájemné dle níže uvedených ustanovení této smlouvy .

3



3. Náj emce j e povinen oznámit bez zbyte ~ného odkladu pronajímateli veškeré zm ~ny, které
nastaly v a na p~edm~ tu nájmu, a to jak zap ~í~ in~ním nájemce, tak i bez jeho vlivu a v~ le a
sou~asn~ je povinen bez zbyte~ného odkladu oznámit pronajímateli pot ~ebu oprav, které
má pronajímatel provést a umožnit provedení t ~chto i jiných nezbytných oprav, jinak
nájemce odpovídá za škodu, která nespin~ním povinnosti pronajímateli vznikla .

4. Nájemce se zavazuje zdržet jakýchkoliv jednání, která by rušila nebo mohla rušit výko n
ostatních užívacích a nájemních práv v objektu, v n ~mž se nachází p~edm~ t nájmu. Zdrž í
se jakýchkoliv rušivých a hlasitých projev~ v souvislosti se svou ~innosti a bude se snaži t
jednat tak, aby výkon ostatních nájemních a užívacích práv v objektu nebyl rušen, neb o
mohl být rušen jen minimáln~ a v nezbytné mí~e . Jakékoliv zasahování do nájemních,
užívacích a vlastnických práv ostatních osob v objektu, v n~mž se nachází p~edm~t nájmu,
je nep~ípustné .

5. Nájemce se zavazuje, že nebude skladovat ani odkládat materiál, zboží nebo nepot ~ebné
v~ci ve spole~ných prostorách objektu, na chodníku, na dvorku, apod .

6. Nájemce odpovídá za zni ~ení, odcizení a za jakékoli znehodnocení v~cí, nalézajících s e
v najatém prostoru, s výjimkou prostor ve ~ejn~ p~ístupných. Tím není dot~ena jiná
zákonná odpov ~dnost nájemce nebo podnájemce .

7. Nájemce je povinen odstranit na své náklady jakoukoli škodu na p ~edm~tu nájmu
a spole ~ných prostorách, které sám zp~sobil . V p~ípad~, že je škoda zp~sobena t~etí
osobou, se kterou je nájemce v právním vztahu (nap~ . smlouva o dílo), pak za škod u
zp~sobenou touto t ~etí osobou nese odpov~dnost nájemce .

8. Nájemce není oprávn~n p ~edm~t nájmu dále podnajímat s výjimkou odborného zástupu p o
domluv~ v dob~ nutné nep ~ítomnosti (odborná stáž, nemoc apod .) a s výjimkou podnájmu
po p ~edchozím písemném souhlasu pronajímatele .

9. Nájemce je povinen dodržovat veškeré povinnosti vyplývající z p ~edpis~ o bezpe ~nost i
práce a požární ochrany, a to zejména ve smyslu jím provozované ~innosti .

10.Nájemce je povinen p ~ed zapo~etím samostatné výd~le~né ~ innosti v objektu p ~edložit
pronajímateli platné živnostenské oprávn ~ní .

~lánek VIII.
Stavební a jiné úpravy

1. Nájemce je oprávn ~n provád~t v p~edm~tu nájmu této smlouvy jakékoliv stavební ~ i jiné
úpravy trvalého charakteru jen p ~i spin~ní podmínek ustanovení ~ l . VIII . této smlouvy a
násl .

2. Veškeré úpravy provád~né nájemcem v prostorách p~edm~tu nájmu této smlouvy vyžaduj í
p~edchozí písemný souhlas pronajímatele . Sou~ástí souhlasu je i výslovná specifikac e
t~chto úprav, a to dle jejich popisu a seznamu tak, jak je p ~edložená v žádosti nájemce.
V takovém p~ípad~ se nájemce jako stavebník zavazuje spinit veškeré povinnosti v~~ i
stavebnímu ú~adu, p ~ íp . i další povinnosti, jež stanoví zákon.

3. Veškeré úpravy provedené v pronajatém nebytovém prostoru, které nebyly doloženy
písemným souhlasem majitele, budou po zjišt ~ní vlastníka na náklady nájemce uvedeny
zp~t do p~vodního stavu .

4. Nedohodnou-li se strany této smlouvy jinak, je nájemce povinen po skon ~ení nájemního
vztahu odevzdat p~edm~ t nájmu v takovém stavu, v jakém mu byl p~edán p ~ i zohledn ~ní
b~žného opot ~ebení a odstranit veškeré zm ~ny a úpravy, které provedl bez souhlasu
pronajímatele . Odchylka od tohoto ustanovení je možná dohodou stran .

4



Článek IX.
Nájemné

1 . Nájemné se vypočítá částkou úhrady za nájem za jeden metr čtvereční najímané plochy
násobený celkovou najímanou plochou .

2 . Uhrada za nájem činí: (viz Příloha č. l )
a) 2 511,-Kč (slovy : dvatisícepětsetjedenáctkorun českých) za jeden metr čtvereční

najímané plochy za rok pro pronajímanou plochu místnost — místnost č. 313, 320
(1/3), 322, 323 (obě 1/7) a 325 (1/9) (celkem pro 31,82 m2) .

Celková úhrada za nájem činí částku 79 896,00 Kč (slovy :
sedmdesátdevěttisícosmsetdevadesátšest korun českých) vždy za celý předmětnájmu dle
této smlouvy za rok .

3 . Splatnost úhrady nájemného za celý p ředmětnájmu :
Uhrada nájmu se platí měsíčněa činí: 6 658,00 Kč (slovy: šesttisícšestsetpadesátosm
korun českých), a to vždy k poslednímu dni p říslušného měsíce.

4. Pronajímatel a nájemce se dohodli, že výše úhrady za nájem je možné každoro čně k 1 .
lednu valorizovat podle průměrnéročnímíry inflace vyhlášené Českým statistickým
úřadem.Inflačníkoeficient bude poprvé zapo čítán v roce následujícím po roce, v němž
došlo k podpisu smlouvy .

5 . Uhrada za nájem bude hrazena na ú čet pronajímatele

V úhradě za nájem není zahrnuta úhrada za služby související s nájemním vztahe m
uvedeným v čl . VI. bod 2 . smlouvy. Výše zálohy za služby bude stanovována pronajímatelem
pro každý kalendářnírok na základě skutečných nákladů vynaložených za tyto služby
v předcházejícím kalendářním roce následněpoté, co tyto náklady za předcházející rok budou
komplexně známy. Záloha za služby se platí měsíč ně, vždy k poslednímu kalendářnímudni
př íslušného měsíce, činí 2 900,-Kč (slovy: dvatisícedevětset korun českých) za celý předmět
nájmu a mesírc.
Tato záloha bude vyúčtovánadle skute čných nákladů za služby v p říslušném roc e
následovně:
a) náklady na SV, TUV a teplo, dle pom ěrových měřidel, v souladu s aktuálně platnou

legislativou.
b) náklady na ostatní poskytované služby dle poměruvýměrypronajatého nebytového

prostoru k celkové výměře všech pronajatých prostor v objektu .
c) náklady na likvidaci nebezpečnéhoodpadu — násobek množství vyprodukovaného

nebezpečného odpadu u jednotlivého producenta a pr ůměrné ceny za jeden kg
likvidovaného nebezpečného odpadu v příslušnémroce .

Vyúčtování bude vyhotoveno vždy lx za rok, dle platných právních p ředpisů .
6 . Uhrada za zálohy na služby a vyúčtováníslužeb bude hrazena na účet pronajímatele u

7. V případě zajištěnítelefonní linky pronajímatelem přestelefonní ústřednu,zaplatí nájemce
poplatky za telefonní pobočku na základ ě faktur p ředložených pronajímatelem, nebo jeho
pověřenýmzástupcem .

8 . Veškeré námitky je nájemce povinen sdělit pronajímateli nejpozdějido 15 dnů od doručení
vyúčtování .

ČlánekX.
Doba trvání smlouvy

1 . Tato smlouva se uzavírá od 1 . 1 . 2020 a to na :

5



dobu neur~itou.
Nájem skon~ í pouze :

• písemnou výpov~dí v souladu s NOZ v pozd~jším zn~ní
• písemnou dohodou smluvních stran

2. Pronajímatel a nájemce jsou oprávn ~ni vypov~d~t tuto smlouvu v souladu se zákonem ~ .
89/2012 Sb .

3. Pronajímatel a nájemce se dohodli, že pronajímatel je oprávn ~n od této smlouvy odstoupit
s okamžitou ú ~ inností, a to zejména z t ~chto d~vodu :
- nájemce bez uvedení vážného d~vodu neprovozuje v pronajatých nebytovýc h

prostorech ~ innosti, za jejichž ú~elem se nebytové prostory pronajímají, po dobu delš í
než 2 kalendá~ní m~síce ,

- nájemci bylo odebráno živnostenské nebo jiné oprávn~ní k provozování ~innosti
vyplývající z této smlouvy,

- na majetek nájemce byl prohlášen konkurs, nebo návrh na prohlášení konkursu by l
zamítnut pro nedostatek majetku, nebo v~~ i nájemci je povoleno vyrovnání, nebo
zavedena nucená správa podle zvláštních právních p ~edpis~

- nájemce je v likvidaci ,
- nájemce nespinil povinnost vyplývající z této smlouvy ani po písemné výzv~ zaslané

pronajímatelem ,
- nájemce hrub~ porušil povinnost vyplývající z této smlouvy, ~i z p ~ ísl . právních

p~edpis~ .
7. Nájemce p ~i skon~ení nájmu nemá nárok na náhradu investic, zhodnocení staveb . úprav ,

oprav a údržby, pokud se s pronajímatelem nedohodl jinak .
8. O zp~tném p ~evzetí p~edm~ tu nájmu bude sepsán protokol .
9. Pokud nájemce po skon ~ení nájmu ani po opakované výzv ~ k vyklizení užívaných prosto r

nevyklidí p ~edm~tné prostory, je pronajímatel oprávn ~n p~edm~tné prostory vyklidit na
náklady nájemce a p ~evzít jeho p~edm~ty pro úhradu dluhu, s ~ ímž nájemce výslovn ~

souhlasí .
10. Nájemce je povinen oznámit nejpozd ~ji do 15 kalendá~ních dn~ pronajímateli veškeré

zm~ny skute~ností (sídlo spole ~nosti, ú~et spole~nosti, zm~ny statutárních orgán~), které
mohou mít vliv na zm ~nu práv a povinností stran této smlouvy (dále jen jako oznamovac í
povinnost) . Nájemce se nem~že dovolávat neplatnosti úkonu pronajímatele v p~ípad~

porušení oznamovací povinnosti .
11. Veškeré zásilky bude pronajímatel doru ~o4vat na adresu nájemce uvedenou v záhlaví této

smlouvy . V p~ ípad~ , že si nájemce nevyzvedne doporu ~enou zásilku do 15 dn~ ode dne
uložení, považuje se poslední den lh~ty za den doru~ení, a~koliv se nájemce o uložení

nedozv ~d~ l .

~lánek XI .
Pojišt~ní

1 . Nájemce je povinen uzav~ít pojišt~ní na rizika vyplývající z jeho podnikatelské ~ innosti .
Kopii uvedené pojistné smlouvy p ~edá nájemce pronajímateli do t~iceti dn~ od podpisu

smlouvy .

~lánek XII
Doru~ovací adresy a kontakty smluvních stra n

6



Pronajímatel: Městskáčást Praha 13, Sluneční náměstí 2580/13,158 00 Praha 5
Nájemce : MUDr. Miroslav Rozprávka,

Článek XIII .
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Ostatní práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, pokud v ní nejsou výslovně
uvedeny, se řídí občanskýmzákoníkem č. 89/2012 Sb ., NOZ v platném zněnía dalšími
obecněprávními předpisykteré se vztahují na předmětný nájem.

2. Veškeré změny této nájemní smlouvy je nutno učinit v písemné formě .
3. Pronajímatel j e oprávněn své pohledávky, svá práva a své povinnosti vyplývající z tét o

smlouvy převéstna t řetí osobu .
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami .
5. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, p řičemž pronajímatel obdrží tři

vyhotovení, nájemce jedno vyhotovení .
6. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že se seznámily s jejím obsahem, že vyjad řuj e
jejich pravou a svobodnou vůli, a že tato smlouva nebyla podepsána v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy, resp . podpisy
svých oprávněnýchzástupců.

7. Tato nájemní smlouva nabývá ú činnosti dnem uve řejnění v registru smluv v souladu s e
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú činnosti některýchsmluv ,
uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) . Veškeré úkony
související se zveřejněnímsmlouvy zajistí MC Praha 13 .

8. Tato smlouva se uzavírá na základě rozhodnutí Rady MC Praha 13 č. UR 0533/2019 ze
dne 02.12.2019 .

10. 12 . 2019
V Praze dne

pronaj lwat e

7



r; 4

DOLGZKA

Pvrzuiem ve smyslu §43 z.č.1 !I12000Sb . v ptstném zn ění ,
Že bylyměnyp-rninky g.ro wost vník,úkonu
v toultttllls uu:asenb ze

Pověřenič lenové zšťupitelstvaNI Č Prala 13



P~ílohy :
~ . 1 - soupis ~ ísel pronajímaných místnost í
~ . 2 - situa ~ní plánek pronajímaných místností
P~íloha ~ . 1 - soupis ~ ísel pronajímaných místnost í

~ . 313 Ordinace 22,15 m2

~ . 320 ~ekárna - 1/3 7,72 m2

~ .322 WC—1/7 1,13 m2

~ . 323 WC — 1/7 0,43 m2

~ . 325 WC -1/9 0,39 m2

celkem 31,82 m2

8



,RIEMAIhIMIM"EEOIEMMlí

MEÍMDDilil011111MWIIMIIIIMO[tll

5,20m

.

	

: :

32 1

O

- 1 .52m

\.

JWZ!1111110211.dd:M11 a

	

Šili

326--
2 .55m

	

!

2.55 m

'	 fi':.911.tnfiíllUDEar

	

.

: :

	

.

	

g,

	

:



Neznámá funkce : QRYREPNAJSML .0 BYTU 20 .11,201914 :54 :52

Výpočtový lis t
Údaje a vlastníkov i Údaje o správci
MČ Praha 13 IKON spol . s r .o .
Sluneční náměstí 2580 113, Praha 5, 158 00 Heranova 154717, Praha 5, 155 0 0

Uda je o uživatel i
Katastr Stod ů lky Adresa

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- -
Užitná Zapo č tená Vytáp

% 495,87 104,13 600,00 CZK
VÝTAH 2 21 % 82,64 17,36 100,00 CZ K
ELEKTŘ INA 2 '21 % 578,51 121,49 700,00 CZK
ODPAD 2 21 % 82,64 17,36 100,00 CZ K
Ostatní služby-hygienické pot řeby 2 21 % 82,64 17,36 100,00 CZ K

Celkem ( 2 900,0 0 CZK )
Celková rekapitulace

Sazba Základ Daň Částka s dan í
0 % 6 658,00 0,00 6 658,00 CZK
15 % 1 130,44 169,56 1 300,00 CZK
21 % 1 322,30 277,70 1 600,00 CZK

Celková úhrada 9 558,00 CZK

Zpracováno programem Building Manager, firmy iCSOFTWAREs .r.o . www.icsoftware.cz

ěná TUV Cena za m2
Název místnosti Podlaží plocha plocha plocha plocha a, rok Cena/rok

čekárna-1/3místn .320 3 2 511,00 Neznámá
provozovna-místn .č .313 3 2 511,00 Neznámá
WC - 1/9 místn .325 3 2 511,00 Neznámá
WC -117 místn .323 3 2 511,00 Neznámá
WC -117 místn .322 3 2 511,00 Neznámá

Celkem I I ~ I I I
Platební cyklus [měs.] : 1 Základní nájem 6 :658,00 : CZK I

Údaje o zálohách na služby
Název služby Počet osob Sazba Základ Daň Částka s dan í
TEPLO 2 15 % 869,57 130,43 1 000,00 CZ K
TEPLÁ VODA 2 15 % 173,91 26,09 200,00 CZK
VODA 2 15 % 86,96 13,04 100,00 CZ K
ÚKLID 2 21

: Spatné argumenty pro I F Smlouva :
Budova 1533 Uživatel MUDr. Miroslav Rozprávka Datum nara I I Č : 68869037

Dům : 1533 DIČ :
Nebyt : Neznámá funkce : Uživate l Datum narození / I Č
Typ platby : Ostatn í DIC

Č íslo plátce : odpov ědný Telefon 602 281 982 Fax
Var.symbol : 1533120 3 E-mai l
Spec, symb, Učet Banka :

Údaje o prostoru, Údaje o místnostech prostor u

Podlaží : 3 Vytápění : Úst řední topení - dálkové Teplá voda : Centráln í



Neznámá funkce : QRYREPNAJSML.C_BYTU 20 .11 .201914 ;54 :52
Platební cyklus [m ěs.] : 1
V evidenci od ~ 01 .01 .2020 Doba ur č itá do Datum zpracován í 20.11 .201 9
V evidenci do Změna od ~ 01 .01 .2020

Správce objektu

Zpracováno programem Building Manager, firmy 1CSOFTWARE s .r.o. www.icsoftware.cz


